

# **SVEN ERICHSEN 1939 ApS**

Skodsborg Strandvej 227 2 24  
2942 Skodsborg

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/01/2021**

---

**Sven Erichsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SVEN ERICHSEN 1939 ApS  
Skodsborg Strandvej 227 2 24  
2942 Skodsborg

CVR-nr: 27579574  
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision  
Slagelsevej 184  
4700 Næstved  
DK Danmark  
CVR-nr: 17169483  
P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive handel og industri.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 1. juli 2019 - 30. juni 2020, viser et underskud på tkr. 655, hvilket ledelsen vurderer som værende utilfredsstillende.

## **Kapitaltab og forsat drift**

Selskabet har tabt sin egenkapital, men egenkapitalen er stadig utilfredsstillende. Det er ledelsens forventning at der i 2021 træffes afgørelse om selskabets fremtid, derunder en eventuel lukning.

Selskabets anpartshaver samt eksterne långivere har givet tilsagn om at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad forrykker vurderingen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-9.125</b>	<b>-3.125</b>
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-645.691	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-654.816</b>	<b>-3.125</b>
Øvrige finansielle omkostninger		0	-17.407
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-654.816</b>	<b>-20.532</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-654.816</b>	<b>-20.532</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-654.816	-20.532
<b>I alt</b>		<b>-654.816</b>	<b>-20.532</b>

## Balance 30. juni 2020

### Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		0	645.691
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>645.691</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>645.691</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>645.691</b>

## Balance 30. juni 2020

### Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-1.084.916	-430.100
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-959.916</b>	<b>-305.100</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.033	52.908
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		897.883	897.883
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>959.916</b>	<b>950.791</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>959.916</b>	<b>950.791</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>645.691</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

### Kapitaltab og forsat drift

Selskabet har i år vundet egenkapital, men egenkapitalen er stadig utilfredsstillende. Det er ledelsens forventning at der i 2021 træffes afgørelse om selskabets fremtid, derunder en eventuel lukning.

Selskabets anpartshaver samt eksterne långivere har givet tilsagn om at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2019/20**

1